СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛОК БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02.10.2020                                                                                           № 28
О выборах Главы

поселка Балакирево

В соответствии со статьей 14,  пунктом 9 статьи 15 Устава муниципального образования поселок Балакирево, а также  на основании протокола № 3 счетной комиссии по подведению итогов тайного голосования по выборам Главы поселка Балакирево, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать на должность Главы поселка Балакирево Данилова Сергея Ефимовича, депутата по избирательному округу № 3.

2. Решение  вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава поселка                                                                                   С.Е. Данилов